RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "VITÓRIA - Edital 02/2023
- Auxílios alimentação e transporte" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFES

A Diretoria de Ensino do IFES - Campus Vitória torna público o resultado
do Edital "VITÓRIA - Edital 02/2023 - Auxílios alimentação e
transporte" do programa de assistência estudantil do IFES.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pela equipe da Assistência Estudantil do seu respectivo
campus, na medida que houver disponibilidade financeira para que sejam
contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no Edital: "O prazo para
interposição de recurso pelo candidato será de 3 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Vitória
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
015.479.***-66 Auxílio Alimentação - Indeferido

015.479.***-66 Auxílio Transporte - Indeferido

045.794.***-92 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

056.556.***-07 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

056.556.***-07 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

064.287.***-55 Auxílio Alimentação - Indeferido

064.287.***-55 Auxílio Transporte - Indeferido

075.760.***-90 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

075.760.***-90 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

123.856.***-56 Auxílio Alimentação - Indeferido

123.856.***-56 Auxílio Transporte - Indeferido

126.107.***-70 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

126.107.***-70 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

127.914.***-07 Auxílio Alimentação - Indeferido

127.914.***-07 Auxílio Transporte - Indeferido

133.832.***-11 Auxílio Alimentação - Indeferido

133.832.***-11 Auxílio Transporte - Indeferido

137.972.***-85 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

137.972.***-85 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

144.530.***-67 Auxílio Alimentação - Indeferido

144.530.***-67 Auxílio Transporte - Indeferido

148.774.***-90 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

148.774.***-90 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

153.426.***-97 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

153.426.***-97 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

153.510.***-05 Auxílio Alimentação - Indeferido

153.510.***-05 Auxílio Transporte - Indeferido

158.890.***-32 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

158.890.***-32 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

159.051.***-28 Auxílio Alimentação - Indeferido

159.051.***-28 Auxílio Transporte - Indeferido

160.889.***-31 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

160.889.***-31 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

161.384.***-94 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

161.384.***-94 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

162.895.***-75 Auxílio Alimentação - Indeferido

163.296.***-97 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

163.296.***-97 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

163.600.***-50 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

163.600.***-50 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

166.105.***-14 Auxílio Alimentação - Indeferido

166.105.***-14 Auxílio Transporte - Indeferido

166.653.***-10 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

166.653.***-10 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

168.128.***-20 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

168.128.***-20 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

169.201.***-47 Auxílio Alimentação - Indeferido

169.201.***-47 Auxílio Transporte - Indeferido

169.667.***-89 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

169.667.***-89 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

171.845.***-07 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

171.845.***-07 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

172.097.***-40 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

172.097.***-40 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

172.506.***-22 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

172.506.***-22 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

172.804.***-50 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

172.804.***-50 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

174.648.***-81 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

174.648.***-81 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

174.712.***-74 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

174.712.***-74 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

177.632.***-69 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

177.632.***-69 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

180.284.***-06 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

180.284.***-06 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

180.893.***-43 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

180.893.***-43 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

181.004.***-20 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

181.004.***-20 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

181.029.***-58 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

181.029.***-58 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

181.938.***-40 Auxílio Alimentação - Indeferido

182.609.***-08 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

182.609.***-08 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

184.830.***-01 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

184.830.***-01 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

184.988.***-89 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

184.988.***-89 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

187.026.***-97 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

188.073.***-44 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

188.073.***-44 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

188.160.***-77 Auxílio Transporte - Indeferido

188.160.***-77 Auxílio Alimentação - Indeferido

190.242.***-00 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

190.242.***-00 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

190.982.***-10 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

191.226.***-43 Auxílio Alimentação - Indeferido

191.835.***-62 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

191.835.***-62 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

191.895.***-77 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

191.895.***-77 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

191.925.***-07 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

191.925.***-07 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

195.935.***-50 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

195.935.***-50 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

197.024.***-48 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

197.024.***-48 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

205.918.***-78 Auxílio Alimentação Alimentação 1 Deferido

205.918.***-78 Auxílio Transporte Auxílio Transporte Deferido

207.709.***-46 Auxílio Transporte - Indeferido

207.709.***-46 Auxílio Alimentação - Indeferido

216.372.***-00 Auxílio Alimentação - Indeferido

216.372.***-00 Auxílio Transporte - Indeferido